
STICHTING VRIENDEN VAN HET WZA 

Activa 

Balans per 31-12-2016 

€ Passiva € 
26.550 

255 
ING zakelijke rekening 21.831 
ING zakelijke rekening 4017985 
ING zakelijke spaarrekening 21.831 
Vorderingen 

( 

160 
38 

26.500 
107 

Kapitaal 
Schulden 

26.805 

Resultatenrekening 01-01-2016 tim 31-12-2016 

Kosten 
Algemene Kosten 
Doelstellingsuitgaven 
Wervings-/promotiematerialen 
Bankkosten 

Voor akkoord, ~ .Z:;L 
4(~--~ 

voorzitter 

€ 
278 

22.697 
1.963 
234 

iften 
ntvangen rente 

Diverse baten 
Resultaat 

25.172 

Jaarrekening Stichting Vrienden van het WZA 2016 

26.805 

:'631 -{ 
7.798 v 
80/. 

9.217 J 
5.446 

25.172 



Toelichting op de resultatenrekening 

Kosten: 

Doelstellingsuitgaven: Paasattenties 
Spoed Eisende Hulp iPad 
Kerstattentie 
Familiekamer A1/B1/C2 

Baten: 

Ontvangen rente: ING zakelijke spaarrekening 21.831 

Diverse baten: Opbrengst kerstmarkt 
Opbrengst nieuwsbrief 
Opbrengst plantenmarkt 
Opbrengst boekenmarkt 
Opbrengst wenskaarten 

€ 244 
€ 732 
€ 119 
€ 21.602 / 

€ 22.697 

80 J ==== € 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

5.357 
2.750 :::; 
811J 
250 
49 

€ 9.217 ./ 

Jaarrekening Stichting Vrienden van het WZA 2016 



(0 

( 0 

• 

Toelichting op de balans 

Activa: 
Vorderingen: 

Passiva: 
Kapitaal: 

Schulden: 

Wenskaarten 
Rente spaarrekening 21.831 

€ 
€ 

Saldo 01-01-2016 
Resultaat 2016 
Saldo 31-12-2016 

Bankkosten 
Kerstmarkt 
Doelstellingsuitgaven 

€ 31.996 
€ 5.446- 

€ 
€ 
€ 

Jaarrekening Stichting Vrienden van het WZA 2016 

27 
80 

€ 107 

€ 26.550 

63 
162 
30 

€ 255 


